— 1 —

关于我校2023年端午节假期安排的通知

各部门：

根据《国务院办公厅关于2023年部分节假日安排的通知》精神

，结合我校实际情况，现将我校2023年端午节假期安排通知如下：

一、时间安排

（一）6月22日（星期四）至6月24日（星期六）放假，共3天。

（二）6月25日（星期日）补6月23日（星期五）的课，正常上

班、上课。

（三）其他因放假停上的课，原则上不再另补。如需补课，任

课教师自行与教务处协调。

其他事项

师生们假期外出应佩戴好口罩，降低外出感染病毒的机会，避

免前往人员密集和密闭场所，做好自身健康监测，密切关注自身身

体状况，当好自身健康“第一责任人”。勤洗手、多通风、讲卫生

。确保度过一个安全、祥和的节日。

广州华立科技职业学院办公室

2023年6月8日